-.

Johannes (dg: filius) Claes soen de Gouden maritus et tutor Aleijdis sue uxoris filie Willelmi Vos de Berze medietatem ad se spectantem in pecia prati dicti' dat Groet Asbroec sita in parrochia de Middelberze inter hereditatem (dg: dicto) Willelmi filii Willelmi Vos ex uno et inter hereditatem Johannis Custers ex alio tendente cum utroque fine ad communitatem (dg: ut) scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta hereditatem dicti Johannis Custers ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Ghiboni der Weduwen genero dicti Willelmi Vos de Berze ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mensure de Berze danda sibi ab alio purificationis et (dg: f) in Berze tradenda ex premissis promittens super omnia #habita et habenda# warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter

repromisit. Testes Heijme et Spijerinc datum sabbato post Agate.

BP 1183 f 263v 05 za 09-02-1404.

Gerardus die Grauwe verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus die Grauwe prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 263v 06 za 09-02-1404.

Gerardus Cnode zvw Ghibo Herinc vleeshouwer beloofde aan Mathijas Walraven van Oesterwijn 14 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pinksteren (zo 18-05-1404) en de andere helft met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1404).

Gerardus Cnode filius quondam Ghibonis Herinc carnificis promisit super omnia Mathije Walraven de Oesterwijn XIII nuwe Gelre gulden seu valorem mediatim penthecostes et mediatim Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 263v 07 za 09-02-1404.

Gerardus Broes soen ev Heijlwigis dvw Arnoldus Didden soen droeg over aan Theodericus zvw Arnoldus Didden soen de helft, die aan hem behoort, van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Arnoldus Didden soen met Lichtmis in Den Bosch beurde, gaande uit een stuk land, gnd die Leedt, in Berlicum, tussen wijlen Willelmus Eelkini enerzijds en de gemene weg anderzijds, welk stuk land voornoemde wijlen Arnoldus Didden soen, zijn zoon Theodericus en Gerardus Broes soen hadden uitgegeven aan Andreas zvw Johannes Heijnen soen voor (1) 3 penning oude cijns aan hr Ludovicus van Berlaer, (2) een b-erfcijns van 20 schelling geld aan de kerk van Berlicum, (3) voornoemde b-erfpacht van 1 mud rogge.

Gerardus Broes soen maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Arnoldi Didden soen medietatem ad se spectantem #ut dicebat# annue et hereditarie paccionis unius modii siliginis mensure de Busco quam paccionem dictus (dg: Gerardus et Theodericus filius dicti) Arnoldus Didden soen solvendam habuit (verbeterd uit: habuerunt) hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre dicta die Leedt sita in parrochia de Berlikem inter hereditatem quondam Willelmi Eelkini ex uno et inter communem plateam ex alio quam (dg: paccionem u) peciam terre dictus quondam Arnoldus Didden soen Theodericus eius filius et Gerardus Broes soen dederunt ad hereditarium pactum Andree filio quondam Johannis Heijnen soen pro tribus denariis census antiqui domino Ludovico de Berlaer et pro hereditario censu viginti solidorum monete ecclesie de Berlikem annuatim exinde de jure solvendis et pro predicta paccione unius modii siliginis mensure predictae prout in litteris hereditarie supportavit dicto Theoderico filio quondam Arnoldi Didden soen predicti cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Heijme datum supra.